7 Hisce Sirmondi et Labbai solidis Argumentis

inducti, dicimus; Prosperum Aquitanum fuisse, vi-
rum venerabilem, eruditum, religiosissimum, et
Saoctum etiam appellatum ; non lamen Episcopum
fuisse, neque scorsum ut lalem ullis Fastis sacris in-
scriplum, vel a nobis repertum : de cujus scriptis legi
potest post alios dictus Labbeus. Secundo juzrta eosdem
Auctores cum Claudio Roberlo, non videtur, donec
aliunde id probetur, fuisse aliquis Prosper Reiensis
in Provincia Episcopus, neque Sanclis propriis illius
Ecclesiz annumerandus ; quod ad hunc xxv Junii fecit
Saussayus in Martyrologio Gallicano, et ad xxvii ejus-
dem fecit Ludovicus Donius d'Attichy Reiensis seu Re-
giensis Episcopus in Officiis propriis suz Ecclesia,
Aquis Sezliis anno MDCXXXV excusis : in quibus pra-
scribuntur Lectiones secundi Nocturni ad Matutinum
recilande, tam ipso die xxvu Junii, quam w1 Julii in
Octava, prout ca desumpta sunt ex Officio E'cclesiz
Regii Lepidi in Italia, in quibus et corporis translatio
per Thomam Episcopum Regii Lepidi facta, etiom
memoratur ; qua omnia melius omilterentur,

S.II. Acta a S. Prospero Regii Lepidi in
Episcopatu, ex Lectionibus Ecclesie Colle-
giatee, deque monaslerio S. Prosperi.

Rfliquum est, ut de S. Prospero Episcopo Regii
Lepidi agamus, omissis iis que de Prospero Aquitano

vera sunt, et fuerunt illi falso atiributa. Quia ergo

Acta ejus, a Flaminio scripta aliaque a Mombritio
edita, minus placent, et a curioso lectore apud illos legi
possunt ; damus ex Lectionibus illa solum, qua ab eo
in Episcopatu referuntur acta, et qua corporis transla~
tionem antiquam spectant. Interim de ejus stute ac
Sedis tempore preefari placet, nihil esse unde conjectura
formari possit: si qua feruntur de Actis Prosperi apud

8. Leonem Papam (cujus, anno cocexv greati, dicitur
fuisse Secretarius) vel ad Aquitanum Prosperum spe-
ctant, vel gralis conficta sunt. Nullum certe in Episto-
lis vel Actis Leonis fundamentum habent, et toto quarto
quintoque seculo nulla in Italia reperitur celebrata
Episcoporum Synodus, cui distincle habeantur adscri-
pla prasentium nomina et Sedes, ante Symmachum
Papam; cujus tamen Conciliis nullus Regiensis vel
Reginus interfuit. Sed neque postea ullus cuipiam Ita-
lice Synodo usque ad Mauritium, qui anno DCLXXX
subscripsit Sydvdicz Agathonis Papr. Adeo ut usque
ad hunc Mauritium omnes omnino Regienses Episcopi
solo nomine lenus numereniur, quorum proinde incertus
et ordo et tempora nihil docere possunt, de xtate S,
Prosperi. Nam qui dicitur Mediolanensi Concilio anni
coccL subscripsisse Faventius, nom agnoscitur, sicuti
nec ipsum Concilium ; et qui pro anno cccoLvil ei
datur successor Elpidius, caret talis ztatis teste : ut li-
cet sciretur, quod tamen non scilur, illis immediate
successisse S. Prosper, necdum cognita haberetur ejus
xtas. Placet tamen per meram conjecturam ipsum ad-
scribere Sanctis seculi v. De eo autem sic ferunt Le-
cliones,